ミキシングバルブ タイマー補給システム
型　式
XLS-15×15TCV
XL-20×20TCV
XL-25×25TCV
XL-25×32TCV
E2F-40×40TCV
対象浴槽（m3）

15
15
首振りタイプ
固定タイプ
SHW-10LB2
SH2-19B
①
②
26.3L/min
7.5L/min
流量
（0.2MPa時）仕　様口径（A）型　式
① ②
シーリングプレートなしもございます。
❶うたせノズル（ステンレス製）
◎ UN-S-20（20A）
◎ UN-S-25（25A）
◎ UN-S-40（40A）
◎ UN-J-25（25A樹脂製）
❷うたせ壁出し継手（ステンレス製）
◎ KD-20（UN-S-20専用）
◎ KD-25（UN-S-25・UNK-W-25専用）
◎ KD-32（UNK-W-32専用）
◎ KD-40（UN-S -40専用）
◎ KD-50（UNK-W-50専用）
❸うたせノズル2連継手
　（ステンレス製）
◎ UNK-W-25（25A）
◎ UNK-W-32（32A）
◎ UNK-W-50（50A）
❹パイプコンシーリング
　プレート
◎ CPS-20（20A）
◎ CPS-25（25A）
◎ CPS-32（32A）
◎ CPS-40（40A）
◎ CPS-50（50A）
（ステンレス製）
浴槽水循環式のうたせシステムには使用出来ません。また、うたせ湯はエア
ロゾルが発生しますので、ろ過循環方式を採用する場合は必ず「毎日完全換
水型循環浴槽水」をご使用ください。　「連日使用型浴槽水」を使用しないよ